

Pomoc dla Mai i Wojtusia.

Pomoc dla Mai i Wojtusia – Podaruj 1 % podatku.



PODARUJ NAM 
SWOJEGO PODATKU

Maja i Wojtuś to rodzeństwo, które łączy nie tylko ogromna miłość ale i także ciężka choroba genetyczna Sanfilippo (Mukopolisacharydoza III B). Jest to bardzo rzadko występująca przewlekła choroba przemiany materii. Ma ona podłoże genetyczne, które prowadzi do wielonarządowych uszkodzeń i wyniszczeń całego organizmu a w konsekwencji do śmierci.

Wojtuś wesoły, uśmiechnięty 9 latek ma zaburzone zachowanie, opóźnienie psychomotoryczne, nadpobudliwość z cechami autyzmu i ADHD. Jest hiperaktywny. Wojtuś od urodzenia jest pampersowany i wymaga 24 godzinnej opieki osoby dorosłej. Jest niepełnosprawny intelektualnie.

Maja rezolutna, wrażliwa 12 latka o ogromnym sercu. W jej przypadku ta choroba ma nieco łagodniejszą postać. Nie pisze i nie czyta samodzielnie. Ma opóźniony rozwój psychomotoryczny. W życiu codziennym stara się być samodzielną choć często wymaga wsparcia drugiej osoby. Jest niepełnosprawna intelektualnie. Każdego dnia walczymy o to, czego choroba jeszcze nam nie zabrała.

Wydatki na rehabilitację, turnus, zakup sprzętów rehabilitacyjnych, zakup specjalnego wózka dziecięcego, zakup środków pielęgnacyjnych i pieluch oraz wielu niezbędnych rzeczy ułatwiających funkcjonowanie i życie rodzeństwa. Dlatego zwracamy się do Państwa z prośbą o przekazanie 1% byśmy jak najdłużej mogli cieszyć się wspólnymi chwilami. Małgorzata i Rafał Adamczewscy.

I. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
131. Numer KRS	0000186434	132. Wnioskowana kwota Kwota z poz.132 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz.126, po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół
J. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część I, w poz.133 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz.134 wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz.132. W poz.135 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
133. Cel szczegółowy 1%	Maja i Wojciech Adamczewscy 103/A	134. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
135.		

